
11
Lage

22
LagenW

as
ch

ra
um

 –
 T

oi
le

tt
en

pa
pi

er
e

So stark 
kann sanft sein.

Toilettenpapier  
Maxirollen

Toilettenpapiere von Fripa werden so  
entwickelt und produziert, dass sie in ihrer  
jeweiligen Kategorie stets ein Maximum  
an Weichheit und Stabilität zu einer Qualität  
verbinden, die man einfach fühlen kann.

Toiletten-
papier 
Maxirolle

Artikel

1423800 

142 2000

142 4201

142 5003

143 1800

143 3801

143 5002

141 5201

141 7005

Art.-Nr.

100%  
Zellstoff

100%  
Zellstoff

100%  
Zellstoff

100%  
Zellstoff

100 % 
Recycling

100 % 
Recycling

100 % 
Recycling

100 % 
Recycling

100 % 
Recycling

Material

hoch-
weiß

hoch 
weiß

hoch-
weiß

hoch-
weiß

weiß

weiß

weiß

natur 

natur 

Farbe

2

2

2

2

2

2

2

1

1

Lagen

09120 7

00054 4

00039 1

00040 7

00005 6

00041 4

00042 1

00038 4

00037 7

EAN-Nr. 
4000883

RAL-
UZ 5

RAL-
UZ 5

RAL-
UZ 5

RAL-
UZ 5

RAL-
UZ 5

Zertifi-
zierung

ca. 
380 m

ca. 
200 m

ca. 
420 m

ca.  
500 m

ca.  
180 m

ca.  
380 m

ca. 
500 m

ca. 
525 m

ca. 
700 m

Länge 
(m)

1265 
á ca. 
30 cm

nicht 
perfo-
riert

nicht 
perfo-
riert

nicht 
perfo-
riert

nicht 
perfo-
riert

nicht 
perfo-
riert

nicht 
perfo-
riert

nicht 
perfo-
riert

nicht 
perfo-
riert

Anzahl 
Abrisse

ca.  
26 cm

ca.  
19 cm

ca.  
27 cm

ca.  
31 cm

ca.  
19 cm

ca.  
26,5 cm

ca.  
31 cm

ca.  
26,5 cm

ca.  
31,5 cm

Ø Rolle 
(cm)

ca. 
60 mm

ca.  
60 mm

ca.  
60 mm

ca.  
60 mm

ca.  
60 mm

ca.  
60 mm

ca.  
60 mm

ca.  
60 mm

ca.  
60 mm 

Ø Hülse 
(mm)

6

12

6

6

12

6

6

6

6

Rollen  
VE

24

36

36

24

36

36

24

30

24

VE/ 
Palette




