So stark kann sanft sein.

Toilettenpapier Maxirollen





Toilettenpapiere von Fripa werden so entwickelt und produziert, dass sie in ihrer jeweiligen Kategorie stets ein Maximum an Weichheit und Stabilität zu einer Qualität verbinden, die man einfach fühlen kann.



Artikel	ArtNr.	EAN-Nr. 4000883	Material	Farbe	Zertifi- zierung	Lagen	Länge (m)	Anzahl Abrisse	Ø Rolle (cm)	Ø Hülse (mm)	Rollen VE	VE/ Palette
Toiletten- papier Maxirolle	1423800	09120 7	100% Zellstoff	hoch- weiß		2	ca. 380 m	1265 á ca. 30 cm	ca. 26 cm	ca. 60 mm	6	24
	142 2000	00054 4	100% Zellstoff	hoch weiß		2	ca. 200 m	nicht perfo- riert	ca. 19 cm	ca. 60 mm	12	36
	142 4201	00039 1	100% Zellstoff	hoch- weiß		2	ca. 420 m	nicht perfo- riert	ca. 27 cm	ca. 60 mm	6	36
	142 5003	00040 7	100% Zellstoff	hoch- weiß		2	ca. 500 m	nicht perfo- riert	ca. 31 cm	ca. 60 mm	6	24
	143 1800	00005 6	100 % Recycling	weiß	RAL- UZ 5	2	ca. 180 m	nicht perfo- riert	ca. 19 cm	ca. 60 mm	12	36
	143 3801	00041 4	100 % Recycling	weiß	RAL- UZ 5	2	ca. 380 m	nicht perfo- riert	ca. 26,5 cm	ca. 60 mm	6	36
	143 5002	00042 1	100 % Recycling	weiß	RAL- UZ 5	2	ca. 500 m	nicht perfo- riert	ca. 31 cm	ca. 60 mm	6	24
	141 5201	00038 4	100 % Recycling	natur	RAL- UZ 5	1	ca. 525 m	nicht perfo- riert	ca. 26,5 cm	ca. 60 mm	6	30
	141 7005	00037 7	100 % Recycling	natur	RAL- UZ 5	1	ca. 700 m	nicht perfo- riert	ca. 31,5 cm	ca. 60 mm	6	24